第 1 页 共 5页

广东省公路水运检测设备计量站

广东华路交通科技有限公司计量站

关于开展锚下预应力检测仪

集中计量校准的通知

各相关单位：

广东省交通运输厅已于 2021年 7月 27日颁布了《广东省公路

桥梁工程后张法预应力施工及检测技术指南》，指南明确规定了锚

下预应力检测仪校准的相关溯源要求。为满足广东省及华南地区工

程试验检测机构对锚下预应力检测仪设备量值溯源的需求，广东省

公路水运检测设备计量站计划于 2021年 10月上旬在广州市开展“锚

下预应力检测仪集中计量校准”专项试验活动，现将有关事项通知

如下：

一、报名及活动安排

1、报名时间：2021年 9月 15日至 10月 10日。

2、试验时间：2021年 10月 11日至 10月 15日，根据报名顺序

安排报到及试验。

3、试验地点：广州市白云区钟落潭镇广从八路 1180号。

二、委托方式

请参加单位于 2021年 10月 10日前将回执表扫描件和委托单发

送至邮箱 gdtmc163@163.com，计量站将以邮件或电话方式确认报名

信息，请及时查收。

三、服务收费

仪器设备名称 服务方式 金额（元） 技术标准 备注

第 2 页 共 5页

仪器设备名称 服务方式 金额（元） 技术标准 备注

锚下预应力检测仪 校准 4800
JJF(渝）031-2019 锚下

预应力检测仪校准规范

四、缴费

参与单位请于试验工作开始前将校准费用电汇至以下账号：

开户名称：广东华路交通科技有限公司

开户银行：中国工商银行广州市黄石路支行

银行账号：3602 0740 2920 0174 637

五、注意事项

1、仪器送校前请务必检查是否正常，配件与辅助工具齐全；

2、校准过程需由委托方派出能熟悉操作仪器的人员配合操作；

3、疫情期间应按照国家及当地的防控要求，不扎堆，不聚集，

积极配合现场工作人员的调控安排。

六、联系人及联系方式

1、委托办理

罗工：020-86211860，13501531120，QQ：595484861

电子邮箱：gdtmc163@163.com、595484861@qq.com

2、技术咨询 高工：15975635879 、唐工：13640685186

七、其它

附件一：委托单

附件二：试验地点位置图
广东省公路水运检测设备

计量站

2021 年 9 月 13 日

第 3 页 共 5页

附件一：委托单

广东省公路水运检测设备计量站

计量器具委托单 NO.

证书单位全称： 联系人： 电话： 手 机：

证书单位详细地址： 邮 编： 传真： E-mail：

代送单位全称： （如待送单位与证书单位相同，则无需填写）

序号 计量器具名称 型号规格 仪器制造单位 出厂编号 管理编号 附件 外观检查 备注

1 必填 必填 必填 必填 必填 必填 必填

2

3

4

5

6

7

证书要求：□优先出检定证书 □校准证书 □测试报告 ※如未勾选则默认出校准证书

检定不合格计量器具的处理：□校准证书 □检定结果通知书 □退检

设备供电电压为 110V的须在备注栏声明。

付款

及发票

信息

付款单位：□证书单位 □其他：

发票单位名称：

开票类型：□增值税专用发票 □增值税普通发票

※如需开具增值税专用发票，请提供相关资料

委托方

承诺

对本站委托送检的协议内容均予认可（有关条款请详细阅读

客户联背面内容，委托方签名意味着已阅读并接受约定），对所

需检测及其他服务费用保证支付。

委托方代表签名：

接收人： 日期： 20 年 月 日 提取人： 日期：20 年 月 日

第 4 页 共 5页

委托单填写说明

1.送检前客户就对仪器设备确保工作状态正常，电量充足，附件齐全。

2.此单为委托本站实施有关计量器具检定、校准或测试的合同，计量器具名称、型号规格、仪器制造单位、出厂编号要与仪器实物完

全相同，做为出报告的依据，应填写完整准确。

3.纸质委托单一式三联，第三联为客户联，作为提取仪器的凭据；如第三联丢失，须凭单位证明与提取人身份证方可办理。

4.委托交接时请双方就有关器具、附件、资料、证书等予以签字确认。检定、校准项目和方法原则采用相应或相近的检定规程/校准规

范中的计量特性参数和方法，如无现行有效的上述规程规范，本站将采用自编方法或其他相近方法进行校准，此时如需符合性判定，

委托方需提供判据。如无说明，本站校准证书将按相应技术文件给出建议有效期。

5.委托方未做好防护及包装造成易损易碎样品损坏的，自行承担相应的责任。

6.委托方凭单提取器具，应确认仪器是否正常，附件、标签与证书是否齐全，确认后取走的仪器，如出现问题本站不承担责任。

7.正常委托任务完成时间为 15工作日，加急委托任务完成时间为 5个工作日内，加急费用不低于 20%。

本站地址：广州市白云区钟落潭镇广从八路 1180号邮编：510550

业务电话：020-86211860，020-86212146传真：020-86211860 E-mail：gdtmc163@163.com

开户银行：工商银行广州黄石路支行

银行帐户：3602074029200174637

开户全称：广东华路交通科技有限公司

第 5 页 共 5页

附件二：测试地点位置图

广东交通集团研发检测基地

（广东省公路水运检测设备计量站）